	УТВЕРЖДАЮ

	директор МБОУ Бекринская МООШ

	____________________Л.С. Петрова

	приказ от 28.08.2024 № 127 - ОД


ГРАФИК
 оценочных процедур (диагностических и контрольных работ)

на 2024/2025 учебный год
	Класс / предмет
	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максима льно

допустимое

кол-во ОП
	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-20
	23-30
	1-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-6
	9-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-7
	10-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	1 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стартовая ДКР
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	1
	170
	17
	1

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	1
	136
	14
	1

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	16
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	20
	
	5
	136
	14
	5

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	6
	
	
	2
	66
	7
	2

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	1
	33
	3
	0

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	1
	33
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	1
	33
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	2
	99
	10
	1

	Проверка сформированности УУД
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-13
	16-20
	23-30
	1-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-6
	9-13
	16-20
	23-28
	9-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-7
	10-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	2 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	4
	
	
	25
	
	28
	
	
	
	
	4
	
	20
	
	
	16
	
	
	16
	
	7
	170
	17
	12

	Литературное чтение
	
	
	
	8
	
	
	
	
	20
	
	
	10
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	12
	
	
	
	14
	
	5
	15
	
	8
	136
	14
	8

	Иностранный язык (немецкий)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	4
	
	
	25
	
	
	23
	4
	68
	7
	3

	Математика
	
	
	
	
	
	
	6
	
	21
	
	
	
	
	23
	
	
	7
	
	
	28
	
	
	
	
	
	18
	
	7
	
	
	7


	136
	14
	8

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	6
	20
	
	4
	68
	7
	4

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	1
	34
	3
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	1
	34
	3
	1

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	1
	34
	3
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	2
	99
	9
	1

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-30
	1--4
	7-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-6
	9-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-7
	10-14
	17-31
	1-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	3 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	14
	
	5
	170
	17
	5

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	15
	
	
	11
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	18
	9
	
	
	13
	19
	
	8
	136
	14
	8

	Иностранный язык (немецкий)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	14
	
	6
	
	
	4
	68
	7
	5

	Математика

	
	13
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	31
	
	
	
	26
	
	
	
	
	
	24
	
	15
	
	7
	136
	14
	7

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	23
	7
	
	
	4
	68
	7
	4

	ИЗО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	1
	34
	3
	0

	Музыка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	1
	34
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	2
	102
	10
	1

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-20
	23-30
	1-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-7
	10-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	4 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	
	4
	14
	
	
	
	12
	
	
	
	
	24
	7
	
	
	7
	170
	17
	4

	Литературное чтение
	
	
	18
	
	
	15
	
	
	
	21
	
	
	17
	
	
	21
	
	
	12
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	20
	
	8
	136
	14
	8

	Иностранный язык (немецкий)
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	22
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	18
	
	
	19
	
	6
	68
	7
	7

	Математика

	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	26
	
	20
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	14
	
	6
	136
	14
	7

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	17
	
	
	15
	
	4
	68
	7
	4

	ИЗО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Музыка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	2
	34
	3
	1

	ОРКСЭ


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	34
	3
	0

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет
	   Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)
	Максимально

допустимое

кол-во ОП
	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-20
	23-30
	1-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-6
	9-13
	16-20
	23-28
	9-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	5 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	11
	
	
	
	
	22
	
	
	
	27
	
	
	17
	
	
	
	5
	
	
	
	13
	
	
	9
	
	
	
	
	21
	8
	170
	17
	12

	Литература
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	4
	102
	10
	2

	Иностранный язык (немецкий)
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	21
	
	
	9
	
	
	14
	
	
	
	
	25
	
	
	3
	
	
	
	6
	20
	
	8
	102
	10
	8

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	18
	
	4
	170
	17
	4

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	3
	68
	7
	0

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	13
	
	
	3
	34
	3
	4

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	22
	2
	34
	3
	0

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	
	3
	34
	3
	0

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	1
	68
	7
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	2
	102
	10
	1

	ОДНКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	2
	34
	3
	2

	Введение в информатику
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	2
	34
	3
	0

	Читательская грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Цифровая грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проверка сформированности УУД
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стартовая ДКР
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-20
	23-30
	1--4
	7-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	6 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	11
	
	
	
	
	17
	
	
	
	21
	
	11
	
	27
	
	31
	
	
	
	26
	
	
	1
	
	
	
	
	15
19
	
	9
	204
	20
	14

	Литература
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	25
	
	20
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	5
	102
	10
	2

	Иностранный язык
	
	
	
	26
	
	10
	
	
	
	13
	
	
	
	
	23
	
	
	
	10
	
	
	
	17
	
	7
	
	23
	5
	
	21
	10
	102
	10
	10

	Математика 
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	20
	
	5
	170
	17
	5

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	14
	
	4
	68
	7
	0

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	2
	34
	3
	2

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	3
	34
	3
	3

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	2
	34
	3
	0

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	1
	34
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	1
	34
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	2
	102
	10
	1

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	2
	34
	3
	2

	Читательская грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Цифровая грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-06
	09-13
	16-20
	23-30
	1--4
	7-11
	14-18
	21-25
	5-8
	11-15
	18-22
	25-29
	2-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-14
	17-31
	1-4
	7-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	8 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	16
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	15
	29
	
	
	
	6
	102
	10
	9

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	30
	
	
	
	4
	68
	7
	2

	Иностранный язык
	
	
	
	25
	
	
	
	25
	
	
	
	
	11
	
	28
	
	
	
	10
	
	
	12
	
	
	
	18
	
	5
	16
	
	9
	102
	10
	8

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	16
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	28
	
	
	
	5
	102
	10
	5

	Геометрия
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	6
	
	
	
	13
	
	
	
	
	24
	
	
	25
	6
	68
	7
	6

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	7
	
	
	3
	34
	3
	3

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	3
	34
	3
	3

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	19
	
	4
	68
	7
	0

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	2
	34
	3
	2

	География
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	23
	4
	68
	7
	4

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	22
	
	
	
	3
	68
	7
	3

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	20
	
	4
	68
	7
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	13
	
	
	3
	68
	7
	0

	Православная культура Смоленской земли
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	1
	34
	3
	0

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	1
	34
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	2
	102
	10
	1

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	2
	34
	3
	3

	Цифровая грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс / предмет


	Месяц / декада / дата ОП *
	Кол-во ОП, запланированных в ОО
	Кол-во учебных часов (базовый уровень)


	Максимально

допустимое

кол-во ОП


	Кол-во

КР по ФРП



	
	сентябрь


	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	
	
	
	

	
	02-13
	16-20
	23-30
	1--11
	14-18
	21-25
	5-15
	18-22
	25-29
	2-6
	9-13
	16-20
	23-28
	9-17
	20-24
	27-31
	3-7
	10-14
	17-21
	24-28
	3-7
	10-14
	17-31
	1-11
	14-18
	21-30
	5-13
	14-20
	21-27
	
	
	
	

	9 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	23
	
	
	
	
	
	25
	3
	
	
	
	
	21
	
	
	
	20
	
	
	
	18
	
	
	
	
	19
	
	7
	102
	10
	9

	Литература
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	29
	
	
	
	
	
	10
	
	11
	
	21
	
	
	
	6
	102
	10
	4

	Иностранный язык
	
	
	
	7
	
	
	12
	
	
	
	12
	
	26
	
	
	
	
	11
	
	25
	6
	
	
	7
	
	22
	
	
	
	9
	102
	10
	9

	Алгебра
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	4
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	26
	
	
	
	9
	
	
	
	14
	
	6
	102
	10
	6

	Геометрия
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	29
	
	15
	
	6
	68
	7
	6

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	6
	
	
	3
	34
	3
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	3
	34
	3
	2

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	3
	68
	7
	0

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	2
	34
	3
	2

	География
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	30
	
	
	
	4
	68
	7
	4

	Физика
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	20
	
	4
	102
	10
	4

	Химия
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	23
	
	16
	
	4
	68
	7
	

	Биология
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	16
	
	7
	
	
	4
	68
	7
	0

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	1
	34
	3
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	2
	68
	7
	1

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	2
	34
	3
	3

	Введение в Новейшую историю России
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	1
	34
	3
	0

	Цифровая грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проверка сформированности УУД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


